

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

Gestor H, s.r.o.
Jiráskova 168/16
916 01 Stará Turá
IČO: 36337501
IČ DPH: SK2021860742

Objednávka č.: 3362025			
Vybavuje: Zdenka Kubicová E-mail: mtz@tsmnm.sk	Dátum vystavenia: 16.5.2025	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
kotúč Stihl Autocut 46-2	3,00	ks		46,89 €	140,67 €
popruh Stihl Advance uni	1,00	ks		79,88 €	79,88 €
popruh Stihl Profi dvojramenný	2,00	ks		69,90 €	139,80 €
pilník Stihl 4,8 mm	2,00	ks		2,73 €	5,45 €
lanko plynové FS 240/260	1,00	ks		29,00 €	29,00 €
KP STIHL kotúč Autocut 46-2	2,00	ks		46,90 €	93,80 €
				Cena s DPH :	488,60 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !